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COMBO NACHOS
CHEESE
200gr

Preparacién:
Listo para empleo.

Conservacién:

Yida 0til: 8 meses desde la fecha de fabricacion,
Temperatura almacenarmiento: T2 Ambiente
Temperatura transporte: T2 Ambiente.

S| Fabricante

cédigo del producto 511452136: Unidad de 200gr
DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Nachos chili acompafiados con salsa cheddar, ideal para llev ar. - _
Contiene unatarrina de salsa cheddar cheese yuna bolsa con nachos sabor chili (picante). Dipear esta de moda.

Ingredientes:

Nachos: Harina de maiz, aceite vegetal, condimentos: tomate en polvo, polvo de chile picante, cebolla tostaza, sal, azicar, dextrosa,
potenciador del sabor: monosodio L- glutamano, agente anticoagularte: carbonato de magnesio, didxido de silicio, aditivos, regulador
de acidez: acido citrico, colorante: extracto de paprika, requlador de acidez: acido malico, antioadante: alfa tocoferol sintético, agua.

(ueso: agua, aceite vegetal: colza, coco, queso 8%, almiddn de maiz madificado, harina de trigo, aditivos: potenciador del sabor
E-B27, E-B31, proteina de leche, sal, emulsionante; sodio polfosfato, colorante: extracto de paprika, acido: acido citrico, antioxdante:
acido ascorbico.

Alérgenos:

Este producto contiene los siguientes los siguientes alérgenos: cereales con gluten, leche v productos a base de leche.

OGM:

Fresencia fAusencia Mombre de la O.M.G
Mo
INFORMACION NUTRICIONAL (por 100 gr)
NACHOS
“alor energético 506 kcal

Proteinas 109

Carbohidratos 58

Grasa b

Ficha técn _ aliz :..— aeldia: EE?
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COMBO NACHOS Cédigo del producto 511452136: Unida de 200gr
CHEESE INFORMACION NUTRICIONAL (por 100 gn)
200gr , QUESO
Valor energético 573 keal /138 k
Proteinas 32 g
Carbohidratos B5 g
Grasa Mg
Fibra 01 g
Sal 15 g
ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO
Unidades caja 12 Unidades
Pesa neto unidad 200gr

Fegistro Sanita S| Fabricante Ficha tecnic: da el dia:
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